Pegawai  Aparatur  Sipil  Negara  di  Lingkungan  Pemerintah
Kabupaten/Kota.

MEMUTUSKAN :

Menetapkan

KESATU Menetapkan   Kebutuhan   Pegawai   Aparatur   Sipil   Negara
d i        Lingkun gan        Pe me ri n tah        Kabupate n        C ire bo n
Tahun  Anggaran  2023  sejumlah  4.017  (Empat  Ribu  Tujuh
Belas)  dengan rincian Formasi PPPK Tenaga Guru sejumlah
1.804  (seribu  delapan  ratus  empat),  F`ormasi  PPPK  Tenaga
Kesehatan  sejumlah  2.130   (dua  ribu   seratus  tiga  puluh)
dan        F`ormasi        PPPK        Tenaga        Teknis        sejumlah
83   (delapan   puluh   tiga)   sebagaimana   tercantum   dalam
Lampiran  I,  Lampiran  11  dan  Lampiran  Ill yang merupakan
bagian tidak teapisahkan dari Keputusan Bupati ini.